

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.**

**Rozbiórka łącznika i sali gimnastycznej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej – Curie w Andrychowie oraz przebudowa i rozbudowa budynku szkoły o halę sportową z łącznikiem.**

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00086669/01 z dnia 2021-06-17

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00101134/01 z dnia 2021-07-01

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) uprzejmie wyjaśnia:

**Zestaw pytań nr 4**

**PYTANIE 1**

W związku z niejasnościami dotyczącymi wykonania podłogi sportowej na Sali uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy należy wykonać podłogę z parkietu litego? Obecne zapisy wskazują na konieczność wykonania podłogi z klejonego panela warstwowego, o charakterystyce domowej.

**Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga zastosowania podłogi sportowej drewnianej posiadającej certyfikat FIBA. Ostateczną decyzję dot. konkretnego rozwiązania Zamawiający podejmie na etapie budowy.

**PYTANIE 2 :**

Czy parkiet sportowy ma być wykonany w sposób klasyczny na konstrukcji podwójnie legarowanej ze sklejkki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zastosowania podłogi sportowej drewnianej posiadającej certyfikat FIBA. Ostateczną decyzję dot. konkretnego rozwiązania Zamawiający podejmie na etapie budowy.

**PYTANIE 3 :**

Czy ze względu na jakość podłogi sportowej należy ją lakierować bezpośrednio na budowie??

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć systemową, drewnianą podłogę gr. min. 21 mm, z warstwą użytkową gr. min. 5,5 mm, lakierowaną fabrycznie.

**PYTANIE 4 :**

Czy ze względu na jakość i żywotność podłogi parkiet ma być wykonany z twardego drewna o klasie twardości wg skali Brinella na poziomie min. 4,5.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga podłogi drewnianej posiadającej certyfikat FIBA i taką należy przyjąć do wyceny. Ostateczną decyzję dot. konkretnego rozwiązania Zamawiający podejmie na etapie budowy.

**PYTANIE 5:**

W SWZ jest zapis, że termin związania z ofertą upływa 03.08.2021 r. czy przy przełożeniu terminu składania ofert na 07.07.2021 zostaje on przedłużony o 30 dni?

**Odpowiedź:**

Termin związania ofertą upływa **03.08.2021 r.**

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.